重庆市涪陵区人民政府办公室文件

涪陵府办发〔2023〕91号

重庆市涪陵区人民政府办公室

关于印发重庆市涪陵区人民政府2023年度

重大行政决策事项补充目录的通知

涪陵高新区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令713号）、《重庆市重大行政决策程序规定》（重庆市人民政府令第337号）等规定，经区政府同意，现将《重庆市涪陵区人民政府2023年度重大行政决策事项补充目录》印发给你们，请认真贯彻执行。

重庆市涪陵区人民政府办公室

2023年12月15日

    （此件公开发布）

重庆市涪陵区人民政府2023年度重大行政决策事项补充目录

	重大行政决策类别
	具体事项及量化标准
	承办部门
	计划时间
	备注

	一、制定经济和社会发展等方面的重要规划以及其他方面重要的区域规划、专项规划
	1．关于重庆市涪陵区2023年国民经济和社会发展计划执行情况与2024年计划草案的报告
	区发展改革委
	2024.1

	2．涪陵区城镇天然气中长期规划（2025-2035年）
	区经济信息委
	2025.1

	3．重庆市涪陵区妇女发展规划（2021—2030年）、重庆市涪陵区儿童发展规划（2021—2030年）
	区妇联
	2023.1

	二、制定公共服务、市场监管、社会管理、环境保护等方面的重大公共政策和措施
	1．重庆市涪陵区“三线一单”生态环境分区管控调整方案（2023年）
	区生态环境局
	2024.3

	2．涪陵区“绿水青山就是金山银山”实践创新基地建设规划（2023-2028年）
	区生态环境局
	2024.3

	3．涪陵区“绿水青山就是金山银山”实践创新基地建设实施方案（2023-2028年）
	区生态环境局
	2024.3

	4．涪陵区创建国家生态文明建设示范区规划（2023—2028年）
	区生态环境局
	2024.3

	5．重庆市涪陵区长江经济带污染治理和生态保护攻坚战行动方案（2023-2027年）
	区生态环境局
	2024.3

	6．涪陵区城乡户外广告设置详细规划（2023-2027年）
	区城市管理局
	2023.12

  抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。

  重庆市涪陵区人民政府办公室              2023年12月15日印发
PAGE
― 1 ―